
Bu yıl Kış Olimpiyat Oyunları 
Güney Kore’nin PyeongChang 
ilçesinde düzenleniyor. Güney 
Kore ikinci kez Olimpiyat Oyunları’na ev 
sahipliği yapıyor, daha önce de 1988 yılında 
Seul’de Yaz Olimpiyat Oyunları oynanmıştı. 
Bu yılki yarışlar 9 Şubat’ta başladı. 25 Şubat’ta 
yapılacak kapanış töreniyle de sona erecek. 
Kış Paralimpik Oyunları’ysa 9-18 Mart 
arasında oynanacak.

1968’den beri düzenlenen 
tüm olimpiyatlar için birer 
maskot tasarlanıyor. 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları’nın maskotu 
olan Soohorang bir beyaz 
kaplan. Kore mitolojisine göre 
beyaz kaplan güven, güç ve 
korumayı temsil ediyor. 2018 Kış 
Paralimpik Oyunları’nın maskotu 
olan Bandabi’yse bir Asya kara 
ayısı. Asya kıtasına özgü bir 
ayı türü olan Aysa kara ayısı 
kararlılığın ve cesaretin sembolü.  

2018 PyeongChang Kış 

Olimpiyat Oyunları logosu
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Kübra Kara

2018 Kış Olimpiyat Oyunları’nda on beş farklı spor dalından toplam yüz iki yarış 
düzenlenecek. Bu da 2018 Kış Olimpiyat Oyunları’nı yüzü aşkın madalyanın verileceği 

ilk Kış Olimpiyat Oyunları yapacak. Ayrıca Kış Paralimpik Oyunları’nda 
altı farklı spor dalından toplam seksen yarış düzenlenecek. 

Paralimpik snowboardBuz hokeyi

Kış Olimpiyat Oyunları ve Kış Paralimpik Oyunları’nda yer alan 
spor dallarını dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarda bulabilirsiniz.  

PyeongChang Olimpiyat Stadı

Uluslararası Olimpiyat Komitesi, 
PyeongChang’ın 2018 Kış Olimpiyat 
Oyunları’na ev sahipliği yapacağını 
Temmuz 2011’de açıkladı. Güney Kore o 
tarihten bu yana olimpiyatlara hazırlanıyor. 
Oyunlar, ilçede iki farklı bölgede yer 
alan spor merkezlerinde yapılıyor. 
Alp disiplini, kayakla atlama, bobsled, 

biatlon gibi yarışların yapılacağı alanlar 
PyeongChang Dağ Kümesi’nde, körling, 
buz hokeyi, sürat pateni gibi yarışların 
yapılacağı alanlarsa Gangneung Sahil 
Kümesi’nde. Bu iki kümede toplam on iki 
farklı spor merkezi var. Açılış töreni gibi 
kapanış töreni de PyeongChang Olimpiyat 
Stadı’nda yapılacak. 
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